



Městský úřad Žatec

Odbor dopravy a silničního hospodářství
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

PRACOVIŠTĚ ODBORU: ul. Obránců Míru 295, Žatec

VYŘIZUJE: Jiří Dobruský

TEL: 415 736 470, 777 643 043

E.mail: dobrusky@mesto-zatec.cz

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: MUZA 29158/2015

V ŽATCI DNE: 02.11.2015

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.10.2015 byla doručena Městskému úřadu Žatec Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci záznamu z jednání konaného dne 07. 09. 2015 od 15:00 hod, ve velké zasedací místnosti na radnici v Žatci, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, týkající se venkovního hluku a dalších negativních imisí v ulicích Jana ze Žatce, Resslerova, Rooseveltova a U Oharky v Žatci.

1. do kolika dnů od konání předmětného jednání byl vyhotoven záznam?

Záznam byl sepsán ručně na jednání.

2. byl návrh záznamu předložen k připomínkám přítomným osobám na předmětném jednání dle listiny přítomných?

Záznam nebyl překládán k odsouhlasení přítomným osobám.

3. pokud "ano" viz bod 2, z jakého důvodu jsem záznam k připomínkám neobdržela?

Viz předchozí odpověď.

4. byl schválený záznam rozeslán všem přítomným osobám na předmětném jednání dle listiny přítomných?

Záznam nebyl nikomu rozeslán, pouze jedné osobě na základě vyžádání.

5. pokud "ano" viz bod 4, z jakého důvodu jsem schválený záznam neobdržela?

Viz předchozí odpověď.

Jiří Dobruský
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

- otisk úředního razítka -